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Auditoría de Ventas11/12/2021Ventas del día 000 CPU LOCAL

Cenaduria Selecta

Av.Arista 1510

Colonia Nueva

Mexicali, B.C.   PGB8907259T4

Plu Descripción Vta% Ventas Cant Cort% Ventas s/cortCortesías

1 Licores  0.8  931.00  9  931.00

2 Vinos  0.1  80.00  1  7.94  9.9  72.06

3 Cervezas  1.1  1,207.00  35  1,207.00

4 Bebidas  13.8  15,500.00  318  79.34  0.5  15,420.66

5 Alimentos  84.2  94,355.00  600  565.72  0.6  93,789.28

6 Productos  Empacados  0.0  48.00  1  48.00

 112,121.00  964  653.00  111,468.00 0.6

 111,468.00 653.00VentasVentas c/Iva  112,121.00

Otros
Ventas Anteriores

Tienda

CoverVentas c/Iva  112,121.00

 2,210.06 7.94BebidasIva  0.4

 109,257.94AlimentosVentas  0.6 645.06 112,121.00

L Localización Cant Ventas % Clientes % PrmCli Cuentas % PrmCtaCortesias

1 LOC 1  964  112,121.00  100.0  493  100.0  227.43  217  100.0  516.69 653.00

 964  112,121.00  493  227.43  217  516.69 653.00

PAGOS:

Efectivo91101  11,693.21  128

Dolares91102  5,235.50  7

Tarjeta de Credito92101  23,548.00  31

Tarjeta de Debito92201  40,041.00  57

Cortesia94101  604.00  2

INAPAM94301  21.00  1

Desc.Cetys94304  28.00  1

Cobrado

Cambio

Propina

   Cobrado Neto

   Comprobado

Efectivo

Tarjetas

   Depósito

Crédito

Certificados

Cuartos

Vales

   Documentos

 95,854.71

-15,337.00

 80,517.71

 653.00

 81,170.71

   Depósito + Docs

Venta Neta

Iva

Venta Neta c/Iva

Total ingresos

Comprobado

Abierto

 103,211.11

 8,256.89

 111,468.00

 8.00

 16,928.71

 63,589.00

 80,517.71

 81,170.71

 81,225.71

 55.00

%

Clientes

Prm/Cliente

Cancelaciones

 493

 227.43

 1,330.00

   Cobrado Neto  80,517.71Entrada de Efectivo

Salida de Efectivo

   Total Ent/Sal Efe

-30,895.29

-30,895.29

 49,622.42 80,517.71

Cortesías

 217

 516.69

Cuentas

Prm/Cuenta

Comedor

Para Llevar

A Domicilio

En Auto

 129,281.29 90.4

 13,735.00 9.6

 143,016.29

Otros

   Cobrado Neto

 0.00 Descuentos por plu

Page 1 of 1


